2025 年 4 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役  管理部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ  山 口  敬之

（TEL：03-6226-2772）

減損損失（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年２月期におきまして、下記のとおり減損損失（特別損失）を計上いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の計上の内容

当社は、当社の保有する固定資産のうち、収益性の低下がみられた店舗について「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき、2025 年 2 月期第４四半期会計期間において減損

損失 23 百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

本日（2025 年 4 月 11 日）公表の「2025 年 2 月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

に反映しております。

以  上